МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «J1» октября 2022 года № /J;?J -p

Об утверждении пон:азателя средней рыночной стоимости одного

квадратн ого метра общей площади жилого помещения на территории У луг

Хемс1,ого кожууна, который подлежит применению для расчета размеров

социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан ,

проживающих на сельских территориях на 2022 год

В соответствии с пунктом 15 Положения о предоставлеrrии социальных выплат на
строите 2 1ьство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских

территориях государственной программы Республики Тыва от 1 июня 2022 года
№249 адлrинистрации Улуг-Хемского кожууна

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю стоимость квадратного метра общей площади жилого

помещения на территории Улуг-Хемского кожууна, который подлежит

применению для расчетов социальных выплат на улучшение жилых

условий граждан, проживающих на сельских территориях в рамках

1\1униципальной программы «Комплексное развитие сельких территорий

Улуг-Хемского кожууна на 2021-2025 годы»на 2022 год в размере
30.ООО(тридцать тысяч) рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации У луг-Хемского кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Комбуй К .К. - главного архитектора Улуг-Хемского кожууна -
начальника отдела экономики , градостроительства и муниципального

имущества администрации У луг-Хемского кожууна.

Чн, - ..
. • . ~ .• .,,~, р~/4'-·+

........ -1 17J С ,,, , ,

Председатель ..,,.
администрации кожуун

о"
~..,,__,

Б .М. Балбак